
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 22 marca 2022 r. 

 

BZP.272.6.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii 

elektrycznej do wszystkich węzłów Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej 

Województwa podlaskiego oraz budynków Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego w Białymstoku”, nr: BZP.272.6.2022 przekazuje następujące informacje: 

 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca Cena brutto zamówienia 

1. 

ENTRADE sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

1 526 606,91 zł 

2. 

Elektra S.A. 

ul. Skierniewicka 10A 

01-230 Warszawa 

1 350 455,40 zł 

3. 

ONE S.A.  

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2  

02-627 Warszawa 

 

 1 190 533,05 zł 

4. 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

 

 1 152 388,61 zł 

 

 

 

 



2 

Część nr 2: 

Lp. Wykonawca Cena brutto zamówienia 

1. 

ENTRADE sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

1 009 168,08 zł 

2. 
Elektra S.A. 

ul. Skierniewicka 10A 

01-230 Warszawa 

861 399,00 zł 

3. 
ONE S.A.  

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2  

02-627 Warszawa 

787 005,45 zł 

4. 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

743 074,10 zł 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2022-03-22T09:58:07+0000
	Not specified




